
UCHWAŁA NR XLVIII/1002/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia ponownych konsultacji projektu uchwały  

w sprawie określenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla 
obszarów położonych w pobliżu głównych dróg w województwie podkarpackim 

o obciążeniu ruchem powyżej 3 milionów przejazdów rocznie” 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 84 ust.1 oraz art. 119  
ust. 2a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1232 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 
z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie określenia 

„Programu ochrony środowiska przed hałasem dla obszarów położonych  
w pobliżu głównych dróg w województwie podkarpackim o obciążeniu ruchem 
powyżej 3 milionów przejazdów rocznie”, stanowiącego załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały, zwanej dalej „Projektem”. 

2. Konsultacje Projektu, o którym mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w terminie 
od dnia 25 sierpnia 2014 r. do dnia 15 września 2014 r. włącznie. 

3. Konsultacje o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w następującej 
formie: 
a) zamieszczenie ww. Projektu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 
b) umieszczenie ogłoszenia o przystąpieniu do konsultacji ww. Projektu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, oraz w prasie o zasięgu 
regionalnym – zasięg województwa podkarpackiego, 

c) przyjmowanie uwag i wniosków do konsultowanego Projektu w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie,  
al. Łukasza Cieplińskiego 4, w sekretariacie Departamentu Ochrony 
Środowiska, IV piętro, pokój Nr 408, 

d) przyjmowanie uwag i wniosków do konsultowanego Projektu za 
pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres: srodowisko@podkarpackie.pl. 

 
 
 
 



§ 2 
 

W terminie 30 dni od zakończenia konsultacji, o których mowa w § 1 Zarząd 
Województwa Podkarpackiego poda do publicznej wiadomości protokół  
z przeprowadzonych konsultacji, który zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


